Devisen Mittelkurse vom 07.01.2026

Basis: MXN (Mexikanischer Peso)

Wahrung
AUD
BRL
CAD
CHF
CNY
CZK
DKK
EUR
GBP
HKD
HUF
ILS
INR
ISK
JPY
KRW
MXN
MYR
NOK
NzD
PHP
PLN
RON
SEK
SGD
THB
TRY
USD
ZAR

Name

Australischer Dollar
Brasilianischer Real
Kanadischer Dollar
Schweizer Franken
Chinesischer Yuan Renminbi
Tschechische Krone
Danische Krone

Euro

Pfund Sterling
Hongkong-Dollar
Ungarischer Forint
Neuer israelischer Schekel
Indische Rupie
Islandische Krone
Japanischer Yen
Sidkoreanischer Won
Mexikanischer Peso
Malaysischer Ringgit
Norwegische Krone
Neuseeland-Dollar
Philippinischer Peso
Polnischer Zloty
Rumanischer Leu
Schwedische Krone
Singapur-Dollar
Thailandischer Baht
Turkische Lira
US-Dollar
Sudafrikanischer Rand

Kurs
12.0971
3.3350
13.0208
22.5806
2.5720
0.8649
2.8115
21.0090
24.2486
2.3093
0.0546
5.6605
0.2001
0.1427
0.1149
0.0124
1.0000
4.4310
1.7867
10.4005
0.3031
4.9846
41287
1.9568
14.0322
0.5739
0.4177
17.9810
1.0928

1 MXN
0.0827
0.2998
0.0768
0.0443
0.3888
1.1562
0.3557
0.0476
0.0412
0.4330
18.3245
0.1767
4.9971
7.0065
8.7063
80.5117
1.0000
0.2257
0.5597
0.0961
3.2988
0.2006
0.2422
0.5110
0.0713
1.7424
2.3938
0.0556
0.9151

Alle Wahrungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewahr.

08.01.2026 00:22:01

www.zwinfo.biz

Page 1/1



