

Devisen Mittelkurse vom 07.01.2026

Basis: MXN (Mexikanischer Peso)

Währung	Name	Kurs	1 MXN
AUD	Australischer Dollar	12.0971	0.0827
BRL	Brasilianischer Real	3.3350	0.2998
CAD	Kanadischer Dollar	13.0208	0.0768
CHF	Schweizer Franken	22.5806	0.0443
CNY	Chinesischer Yuan Renminbi	2.5720	0.3888
CZK	Tschechische Krone	0.8649	1.1562
DKK	Dänische Krone	2.8115	0.3557
EUR	Euro	21.0090	0.0476
GBP	Pfund Sterling	24.2486	0.0412
HKD	Hongkong-Dollar	2.3093	0.4330
HUF	Ungarischer Forint	0.0546	18.3245
ILS	Neuer israelischer Schekel	5.6605	0.1767
INR	Indische Rupie	0.2001	4.9971
ISK	Isländische Krone	0.1427	7.0065
JPY	Japanischer Yen	0.1149	8.7063
KRW	Südkoreanischer Won	0.0124	80.5117
MXN	Mexikanischer Peso	1.0000	1.0000
MYR	Malaysischer Ringgit	4.4310	0.2257
NOK	Norwegische Krone	1.7867	0.5597
NZD	Neuseeland-Dollar	10.4005	0.0961
PHP	Philippinischer Peso	0.3031	3.2988
PLN	Polnischer Zloty	4.9846	0.2006
RON	Rumänischer Leu	4.1287	0.2422
SEK	Schwedische Krone	1.9568	0.5110
SGD	Singapur-Dollar	14.0322	0.0713
THB	Thailändischer Baht	0.5739	1.7424
TRY	Türkische Lira	0.4177	2.3938
USD	US-Dollar	17.9810	0.0556
ZAR	Südafrikanischer Rand	1.0928	0.9151

Alle Währungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewähr.